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Sevgili 2020 Lise Son Sınıfının Velileri, 
 

Her şeyden önce, umarım Covid-19'dan etkilenmeye devam ederken herkes sağlıklıdır. Lütfen akıl 

sağlığının fiziksel sağlığınız kadar önemli olduğunu unutmayın. Havalar güzelleşmeye başladığında, 

lütfen kendinizi sağlıklı tutmak dışarı çıkmaya, hatta bol bol yürümeye dikkat edin. Size şunu 

söyleyebilirim ki köpeğim hayatında hiç bu kadar yürümedi! 
 

Aşağıda Mezuniyet, Yıl Sonu Ödülleri ve 2020 Sınıfı Balosu ile ilgili bir güncelleme sunuyoruz. 
 

Mezuniyet 

17 Nisan'da gönderilen ankete katılan her birinize teşekkür etmek istiyorum. Görüşleriniz ve 

önerileriniz harikaydı ve bu dönüm noktasını çocuklarınızla mümkün olan en kısa sürede kutlamayı 

dört gözle bekliyorum. 
 

Geri bildiriminiz karar verme sürecimizi hızlandırdı ve Delran Eğitim Kurulu ile planlar geliştirirken 

Dr. Brotschul ile çalışmama izin verdi. Ancak açık olmak gerekirse, tüm paydaşların 19 Haziran'da 

Joseph A. Chinnici Alanında planlandığı gibi mezuniyet törenini gerçekleştirmeleri bir hedef olmaya 

devam ediyor. 
 

Hepimizi, Vali Murphy ve New Jersey Sağlık Departmanından gelen haberler yönlendirecektir. Durum 

böyle olduğu için, herhangi bir Mezuniyet töreni, New Jersey Eyaleti aracılığıyla çeşitli resmî 

kurumlardan geçerli Yürütme Emirlerine veya rehberliğe bağlı olacaktır. (Örneğin Valilik; Sağlık 

Bakanlığı, Eğitim Dairesi Başkanlığı; Devlet Polisi, Delran Emniyet Müdürlüğü; Delran İtfaiyesi). 
 

Geçen akşam Eğitim Kurulu Düzenli Halk Toplantısı'nda, Delran Eğitim Kurulu, Dr. Brotschul'un 

Mezuniyet planımız ve müteakip beklenmedik durumlar hakkında aşağıdaki önerisini onayladı: 
 

● Normal Sartlardaki Mezuniyet Tarihi: 19 Haziran 2020 Yer: Joseph Chinnici Sahası, Delran 

Lisesi Saati: 19:00 

● Yedek Mezuniyet Tarihi # 1: 24 Temmuz 2020 Yer: Joseph Chinnici Sahası, Delran Lisesi 

Saati: 19:00 

● Yedek Mezuniyet Tarihi # 2: 31 Temmuz 2020 Yer: Joseph Chinnici Sahası, Delran Lisesi 

Saati: 19:00 

● Yedek Mezuniyet Tarihi # 3: 27 Mayıs 2021 Yer: Joseph Chinnici Sahası, Delran Lisesi Saati: 

19:00 
 

Mezuniyet tarihleri ile ilgili olarak, valimizin hareket tarzımızla ilgili yönünü incelemeye devam 

edeceğiz. Bununla birlikte, Ağustos tarihinin Mezuniyet etkinliği için elverişli olduğunu görürsek, 

bunuda göz önünde bulunduracağız. 



Bu özel durumda, Mezuniyet tarihi konusunda ebeveynlerden esneklik istiyoruz. Bu süreç boyunca ne 

kadar esnek olduğunuzu içtenlikle takdir ediyoruz. 
 

Şimdi planlarımızı bir zamanlama/tarih perspektifinden özetlediğime göre, 2020 Sınıfı için herhangi 

bir törenin burada Delran'da alışkın olduğumuzdan farklı bir görünüme sahip olacağını aktarmam 

önemlidir. Kesin tören bileşenleri için planları sağlamlaştırmamış olsak da (sosyal mesafeyle ilgili 

daha fazla bilgilendirme bekliyoruz), 3.000 katılımcıyı gerçek törene davet etme kavramı oldukça 

düşük bir ihtimal. Sizi endişelendirmek istemesemde ancak sizi sadece 2020 Sınıfını ve yakın ailesini 

(veya bir kısmını) içerecek tören yaklaşımında bir değişikliğe hazırlamak istiyorum. Yine, hepsi Vali 

ve diğerleri tarafından sunulan rehberliğe tabidir. 

   

Yılı sonu 

Geleneksel Bölüm Ödülleri akşamımız ve Burs Gecemiz, geçmişte olduğu gibi mezuniyet törenine ile 

yapılacaktır. Bu öğrencilerin başarıları için herkese açık olarak tanınmaları önemlidir! 
 

Balo 

Geçen akşam Eğitim Kurulu Düzenli Halk Toplantısı'nda, Delran Eğitim Kurulu, Dr. Brotschul'un 

Balo planımız ve müteakip beklenmedik durumlar hakkında aşağıdaki tavsiyesini onayladı: 
 

● Birincil Balo Tarihi: 29 Mayıs 2020 Yer: Lucien’in Köşkü- 81 West White Horse Pike- Berlin, 

NJ 08009 Saat: 19:00 

● Yedek Balo Tarihi # 1: 23 Temmuz 2020 Yer: Lucien’in Köşkü -81 West White Horse Pike- 

Berlin, NJ 08009 Saat: 19:00 

● Yedek Balo Tarihi # 2: 30 Temmuz 2020 Yer: Lucien’in Köşkü- 81 West White Horse Pike- 

Berlin, NJ 08009 Saat: 19:00 

 

 Bu tarihler, bu toplantıların Vali ve diğerleri tarafından ortaya konulan rehberlik yoluyla yapıp 

yapamayacağına bağlıdır. Balolarınızın çocuklarınız için ne kadar önemli olduğunu biliyorum ve bu 

gerçekten okul yılının en önemli olaylarından biri. Bunun gerçekleşmesini sağlamak için elimizden 

gelen her şeyi yaptığımızı lütfen unutmayın. 
 

Önümüzdeki haftalarda New Jersey'nin yeniden açılması hakkında daha fazla bilgi edindikçe, 2020 

Sınıfı ile ilgili diğer kararlar ve yıl sonu etkinlikleri hakkında sizinle iletişim kuracağımdan emin 

olacağım. Bunlara yıllık dağıtımı ve Kep ve Mezuniyet kıyafeti dağıtımı dahildir. 
 

Ayı Gururu ve Ruhu ile, 

Daniel S. Finkle 

Okul Müdürü 


